[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	5 февраля 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	70-па

О создании оперативного штаба по обеспечению безопасности граждан при возникновении конфликтных ситуаций с крупными хищниками
на территории Арсеньевского городского округа
В целях выполнения п. 3.2 Перечня поручений Губернатора Приморского края от 27 января 2025 года № 10-15П совещания по вопросу «О мерах по обеспечению безопасности граждан при возникновении конфликтных ситуаций с крупными хищниками в населенных пунктах Приморского края», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать оперативный штаб по обеспечению безопасности граждан при возникновении конфликтных ситуаций с крупными хищниками на территории Арсеньевского городского округа.
2. Утвердить прилагаемый состав оперативного штаба по обеспечению безопасности граждан при возникновении конфликтных ситуаций с крупными хищниками на территории Арсеньевского городского округа.

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                          С.С. Угаров

	Утвержден

постановлением администрации Арсеньевского городского округа

от 5 февраля 2025 года № 70-па

СОСТАВ

оперативного штаба по обеспечению безопасности граждан при возникновении конфликтных ситуаций с крупными хищниками на территории
 Арсеньевского городского округа
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Контактный телефон

	Пуха Н.П.
	руководитель аппарата администрации, и.о. заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа, начальник штаба
	89084507133

	Члены штаба:

	Климов С.В.
	директор МКУ УГОЧС администрации Арсеньевского городского округа;
	89510094977

	Дулов К.В.
	начальник МО МВД России "Арсеньевский"
	89992962416

	Гусев А.А.
	заместитель начальника МО МВД России "Арсеньевский" – начальник полиции
	89992969130

	Храмцов К.В.
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России "Арсеньевский"
	89992962569

	Снитко А.В.
	начальник 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Приморскому краю (по согласованию)
	89242642662

	Петров А.В.
	председатель Арсеньевского общественной организации охотников и рыболовов
	89146842738

	Миненок А.Н.
	главный консультант управления по охране объектов животного мира и особо охраняемых природных территорий

министерства лесного хозяйства, охраны окружающей среды, животного мира и природных ресурсов Приморского края
	89089749080

	Леонова В.В.
	начальник отдела информационного взаимодействия организационного управления администрации арсеньевского городского округа
	89146987689